4
20
17
 -
06
99PRECISION FINISHING SPECIALISTS
Pâtes diamantées Kemet
Outils de polissage

Ouator coton imprégné
Emballage : fer-blanc de 250 gramme.
Description Type Code
Ouator A 69120
Ouator M 69121
Ouator MPT 69122
Pâte à polir Supfina
Pâte de superfinition pour une finition miroir sur chrome. # 3 µm.
Description Code
Tube de 50 grammes. 95960
Pot de 1.2 kg. 95963
4
PATES
20
17
 -
06
127PRECISION FINISHING SPECIALISTS
PATES
20
17
 -
06
Pâte à roder Macolaepp
Cette pâte donne un usinage exceptionnel, surtout sur les matériaux très durs.
Pâte concentrée constituée de carbure de bore qui doit être diluée avant utilisation
à l'aide d'une fine huile de coupe ou de pétrole. Pour le rodage manuel, proportion
1:20 et pour rodage sur machine 1:100. Plus le grain est fin, plus l'huile doit être fine.
Éventuellement réchauffer un peu.
granulométries conseillées:
• Rodage grossier de carbure de tungstène ou d'acier trempé : G120 - G180 - G220;
• Rodage fin ditto, p.e. soupapes, engrenages, produits frittés : G360 - G500;
• Rodage d'appareils de mesure, calibres, axes etc. : G750 - G1000;
• Rodage d'injecteurs etc. : G1500 - G2000.
grain Micron Tube
100 gr
Code
Pot
1 kg
Code
G120 - 40002 40012
G120 180 40002 40012
G180 130 40003 40013
G220 100 40004 40014
G360  50 40005 40015
G500  25 40006 40016
G750  10 40007 40017
G1000  5 40008 40018
G1500  3 40009 40019
G2000  1 40010 40020
Pâte Simichrome
Pour arriver à une finition miroir après travail de polissage avec les pâtes diamantées: